
ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO 

POR LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TOLEDO PARA LA COBERTURA, EN LA PLANTILLA 

DE PERSONAL FUNCIONARIO,  DE UNA PLAZA DE OPERARIO/A OFICIOS VARIOS 

MEDIANTE EL SISTEMA DE OPOSICIÓN LIBRE. BASES PUBLICADAS EN BOP TOLEDO Nº 

200, DE 17 DE OCTUBRE DE 2024.

PRIMERO: Una vez resueltas las reclamaciones presentadas a la plantilla provisional, se hace 

pública la plantilla correctora definitiva  del primer ejercicio, con la relación de respuestas correctas a 

cada una de las preguntas:

PLANTILLA CORRECTORA DEFINITIVA PRIMER EJERCICIO

PREGUNTA RESPUESTA PREGUNTA RESPUESTA PREGUNTA RESPUESTA

1 D 21 D 41 C

2 C 22 B 42 C

3 D 23 A 43 A

4 A 24 D 44 ANULADA

5 C 25 B 45 D

6 C 26 A 46 B

7 A 27 A 47 A

8 A 28 B 48 A

9 B 29 ANULADA 49 C

10 C 30 C 50 C

11 B 31 D

12 B 32 B

13 C 33 D

14 C 34 A

15 B 35 C

16 C 36 B

17 B 37 B

18 B 38 B

19 A 39 ANULADA

20 D 40 C

    PREGUNTAS DE RESERVA

PREGUNTA RESPUESTA

1 C

2 B

3 C

4 C

5 C
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SEGUNDO: Relación de las calificaciones del primer ejercicio de la Fase de Oposición.

Nº. Apellidos y Nombre DNI/NIF CALIFICACIÓN

1 ALAMO OSUNA, RAFAEL DEL ***9160** 7,75

2 ALONSO CURADO, LUIS ALBERTO ***8659** 7,55

3 ARELLANO DOMINGUEZ, ROSA MARIA ***8271** 5,05

4 ARIAS DEL PINO, JOSÉ ANTONIO ***1804** 7,80

5 ARRIERO HERNANDEZ, IVAN ***8887** 6,55

6 BARGUEÑO CAMPILLO, MARÍA JESÚS ***8659** 6,15

7 BARQUILLA JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***1306** 5,15

8 BARRANCO PORTALATÍN, LUIS ÁNGEL ***1859** 6,95

9 BARROSO LORENTE, FRANCISCO JAVIER ***8663** 5,80

10 BODAS JORGE, MARIO ***2111** 6,55

11 BRASERO BRASERO, JAVIER ***1998** 7,25

12 CABALLÉ PAVÓN, JUAN FRANCISCO ***9452** 4,95

13 CAJA JIMÉNEZ, FELIPE JAVIER ***1646** 4,80

14 CAMPO ROMAN, ÁNGEL DOMINGO ***2721** 6,40

15 CAMPOS GALÁN, ANTONIO ***0966** 8,75

16 CARVAJAL GONZÁLEZ, ÁLVARO ***9125** 8,60

17 CEDILLO GARCÍA, ROBERTO ***8565** 5,85

18 COLOMO BERMEJO, JOSE MANUEL ***2082** 7,00

19 CONDE BONILLA, ANGEL LUIS ***8574** 9,05

20 CORTÉS BENITO, FELIX ***8722** 8,50

21 CUADRA VELASCO,  ISRAEL DE LA ***8886** 6,15

22 ROSA BARBERO, ADAN DE LA ***8473** 8,50

23 VEGA MATALLANOS, JOSE MARIA DE LA ***0381** 7,25

24 PINO PÉREZ, MARIANO DEL ***1847** 7,85

25 DELGADO SANCHEZ, ARTURO SANTIAGO ***2512** 5,15

26 DORADO BERNARDO, FRANCISCO LEANDRO ***8920** 5,85

27 FERNANDEZ BASCUÑANA, DAVID ***9349** 3,50

28 FERNANDEZ MARCOTE FERRERA, FEDERICO ***9334** 9,60

29 FERNÁNDEZ OLIVA, BONIFACIO ***1709** 6,30

30 FERNANDEZ-CID ROMAN, TOMAS ANTONIO ***8476** 7,60

31 GARCIA ALCOLEA, JOSÉ LUIS ***1635** 5,25

32 GÓMEZ PUNZÓN, CÉSAR ***3481** 9,50

33 GOMEZ RUANO, JAVIER ***9074** 5,50

34 GOMEZ SANCHEZ, ISRAEL ***9202** 6,00

35 GONZÁLEZ JIMÉNEZ, AMELIA ***1654** 5,20
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36 GONZÁLEZ JIMÉNEZ, MARIA TERESA ***1769** 5,95

37 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ALVARO ***2178** 6,55

38 HERNÁNDEZ DUEÑAS, JOSÉ RAMÓN ***8377** 8,15

39 HERRERA MADRID, DAVID ***0610** 5,90

40 LETÉLLEZ GARCÍA, PATRICIA ***8838** 6,25

41 LÓPEZ GÓMEZ, JUAN ***8773** 8,50

42 LÓPEZ PEÑAS, ERNESTO ***8445** 8,10

43 MALLADA BAIZAN, SECUNDINO ***8739** 7,00

44 MANZANEQUE CARBONELL, JUAN PEDRO ***8616** 4,75

45 MARTIN ALONSO, DAVID ***6865** 5,40

46 MARTIN GARCIA FOGEDA, CARLOS ***3506** 6,45

47 MARTIN LOARTE, JORGE ***2151** 6,15

48 MARTINEZ BODAS, DANIEL ***2061** 5,80

49 MARTÍN-FORERO GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ ***9150** 8,55

50 MERCHAN PUNZON, RAMON LUIS ***8145** 6,85

51 MOLERO DE AVILA YANGÜES, DAVID ***9040** 6,55

52 MORENO GARCIA, SERGIO ***8884** 6,25

53 MUÑOZ PÉREZ, JUAN MANUEL ***8361** 4,25

54 NIEVES CAMUÑAS, AURELIO ANGEL ***3472** 8,50

55 OLANIYAN OLANIYAN, GANI SHINA ***4736** 6,75

56 PADILLA SÁNCHEZ, DIEGO ***9159** 7,40

57 PAREDES PALOMO, LUIS ***1753** 7,95

58 PEREZ COGOLLUDO, SERGIO ***9113** 7,00

59 PINILLA DIAZ, MIGUEL ANGEL ***1727** 5,45

60 PRADO BRAVO, JUAN CARLOS ***8990** 5,05

61 PROPIN TOLEDANO, ANTONIO ***2144** 6,15

62 REDONDO PECES, FERNANDO ***8904** 5,25

63 RODRIGUEZ ORTIZ, MIGUEL  ANGEL ***8303** 7,10

64 RODRIGUEZ-PEÑA GARCIA, VICTOR ***9353** 3,45

65 RUBIO MUÑOZ, ISRAEL ***2049** 7,45

66 RUBIO SERRANO, SAUL ***6114** 6,50

67 RUIZ HERNANDEZ, SAMUEL ***9025** 7,50

68 RUIZ MASELI, CESAR ***8433** 8,00

69 SANCHEZ ESCOBAR, ANGEL ***8467** 4,85

70 SANCHEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS ***8592** 8,40

71 SANCHEZ TELLO, ERNESTO ***8203** 7,20

72 SÁNCHEZ URDIALES, JOSE RAUL ***1800** 7,00

73 SIERRA CARRASCO, ANTONIO AUGUSTO ***5818** 8,75

74 SILVA DIAZ, RAMON ***8657** 5,65
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TERCERO: Relación de aprobados del primer ejercicio de la Fase de Oposición.

Nº. Apellidos y Nombre DNI/NIF CALIFICACIÓN

1 FERNANDEZ MARCOTE FERRERA, FEDERICO ***9334** 9,60

2 GÓMEZ PUNZÓN, CÉSAR ***3481** 9,50

3 CONDE BONILLA, ANGEL LUIS ***8574** 9,05

4 CAMPOS GALÁN, ANTONIO ***0966** 8,75

5 SIERRA CARRASCO, ANTONIO AUGUSTO ***5818** 8,75

6 CARVAJAL GONZÁLEZ, ÁLVARO ***9125** 8,60

7 MARTÍN-FORERO GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ ***9150** 8,55

8 CORTÉS BENITO, FELIX ***8722** 8,50

9 ROSA BARBERO, ADAN DE LA ***8473** 8,50

10 LÓPEZ GÓMEZ, JUAN ***8773** 8,50

11 NIEVES CAMUÑAS, AURELIO ANGEL ***3472** 8,50

12 SANCHEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS ***8592** 8,40

13 HERNÁNDEZ DUEÑAS, JOSÉ RAMÓN ***8377** 8,15

14 LÓPEZ PEÑAS, ERNESTO ***8445** 8,10

15 RUIZ MASELI, CESAR ***8433** 8,00

16 PAREDES PALOMO, LUIS ***1753** 7,95

17 PINO PÉREZ, MARIANO DEL ***1847** 7,85

18 ARIAS DEL PINO, JOSÉ ANTONIO ***1804** 7,80

19 ALAMO OSUNA, RAFAEL DEL ***9160** 7,75

20 FERNANDEZ-CID ROMAN, TOMAS ANTONIO ***8476** 7,60

21 ALONSO CURADO, LUIS ALBERTO ***8659** 7,55

22 RUIZ HERNANDEZ, SAMUEL ***9025** 7,50

23 RUBIO MUÑOZ, ISRAEL ***2049** 7,45

24 PADILLA SÁNCHEZ, DIEGO ***9159** 7,40

25 BRASERO BRASERO, JAVIER ***1998** 7,25

26 VEGA MATALLANOS, JOSE MARIA DE LA ***0381** 7,25

27 SANCHEZ TELLO, ERNESTO ***8203** 7,20

28 RODRIGUEZ ORTIZ, MIGUEL  ANGEL ***8303** 7,10

29 COLOMO BERMEJO, JOSE MANUEL ***2082** 7,00

30 MALLADA BAIZAN, SECUNDINO ***8739** 7,00

31 PEREZ COGOLLUDO, SERGIO ***9113** 7,00

32 SÁNCHEZ URDIALES, JOSE RAUL ***1800** 7,00

33 BARRANCO PORTALATÍN, LUIS ÁNGEL ***1859** 6,95

34 MERCHAN PUNZON, RAMON LUIS ***8145** 6,85

35 OLANIYAN OLANIYAN, GANI SHINA ***4736** 6,75
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36 ARRIERO HERNANDEZ, IVAN ***8887** 6,55

37 BODAS JORGE, MARIO ***2111** 6,55

38 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ALVARO ***2178** 6,55

39 MOLERO DE AVILA YANGÜES, DAVID ***9040** 6,55

40 RUBIO SERRANO, SAUL ***6114** 6,50

41 MARTIN GARCIA FOGEDA, CARLOS ***3506** 6,45

42 CAMPO ROMAN, ÁNGEL DOMINGO ***2721** 6,40

43 FERNÁNDEZ OLIVA, BONIFACIO ***1709** 6,30

44 LETÉLLEZ GARCÍA, PATRICIA ***8838** 6,25

45 MORENO GARCIA, SERGIO ***8884** 6,25

46 BARGUEÑO CAMPILLO, MARÍA JESÚS ***8659** 6,15

47 CUADRA VELASCO,  ISRAEL DE LA ***8886** 6,15

48 MARTIN LOARTE, JORGE ***2151** 6,15

49 PROPIN TOLEDANO, ANTONIO ***2144** 6,15

50 GOMEZ SANCHEZ, ISRAEL ***9202** 6,00

51 GONZÁLEZ JIMÉNEZ, MARIA TERESA ***1769** 5,95

52 HERRERA MADRID, DAVID ***0610** 5,90

53 CEDILLO GARCÍA, ROBERTO ***8565** 5,85

54 DORADO BERNARDO, FRANCISCO LEANDRO ***8920** 5,85

55 BARROSO LORENTE, FRANCISCO JAVIER ***8663** 5,80

56 MARTINEZ BODAS, DANIEL ***2061** 5,80

57 SILVA DIAZ, RAMON ***8657** 5,65

58 GOMEZ RUANO, JAVIER ***9074** 5,50

59 PINILLA DIAZ, MIGUEL ANGEL ***1727** 5,45

60 MARTIN ALONSO, DAVID ***6865** 5,40

61 GARCIA ALCOLEA, JOSÉ LUIS ***1635** 5,25

62 REDONDO PECES, FERNANDO ***8904** 5,25

63 GONZÁLEZ JIMÉNEZ, AMELIA ***1654** 5,20

64 BARQUILLA JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***1306** 5,15

65 DELGADO SANCHEZ, ARTURO SANTIAGO ***2512** 5,15

66 ARELLANO DOMINGUEZ, ROSA MARIA ***8271** 5,05

67 PRADO BRAVO, JUAN CARLOS ***8990** 5,05

Toledo, fecha  al margen referenciada

LA SECRETARIA,

Fdo. Dª María Calero Díaz

PÁGINA WEB DIPUTACIÓN PROVINCIAL TOLEDO.-
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